
ZARZĄDZENIE NR 11/2016 

Starosty Makowskiego 

 

z dnia 12 lutego 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia harmonogramu udzielania  

nieodpłatnej pomocy prawnej 

 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1255) oraz art. 35 

ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2015 r. poz. 1445 z późn. zm.)  – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 23/2015 Starosty Makowskiego z dnia 15 października 

2015 r. w sprawie określenia harmonogramu udzielania nieodpłatnej pomocy 

prawnej (z  późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:   

 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 2.  Wskazuje, się następujące godziny, w których będzie udzielana 

nieodpłatna pomoc prawna: 

 

1)    8.00 – 12.00 w Urzędzie Gminy w Różanie pok. Nr 14, Plac Obrońców 

Różana 4, 06-230 Różan; 

2)   12.30 – 16.30  w Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim pok. 

Nr 7a. , ul. Rynek 1,  06-200 Maków Mazowiecki.”. 

 

2) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu”. 

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2016 r.  
 

 

 

 

                   STAROSTA 

                                                                         /-/ Zbigniew Roman Deptuła 


